' 5PQrêncja e

Câmara Municipal de Nova Russas
Nova Russas - ceará

APROVA

INDICAÇÃO N°09/2011.

Senhor Presidente,

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
da atribuição que lhe confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que
seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, e se aprovada
se envie oficio ao Sr. Paulo Cesar Evangelista, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE:

Que o Poder Executivo viabilize através do departamento
competente, a reposição das lâmpadas que estão queimadas no Parque da
Cidade.

JUSTIFICATIVA:

A pouca iluminação está atrapalhando a utilização da praça tanto
para aqueles que a utilizam para as práticas de esportes como para o lazer.

Nova Russas - Ce, 10 de Maio de 2011.

Fra
° 4rear.

.ÀMÃM 	 DE NOVA RUSS4(

isoras.JL—'
-

1 	onáda

Rua Manoel Peixoto, 170 - Centro - Nova Russas - CE - CEP: 62.200-000 - Fone: (88) 3672.6371 - 3672.1289
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6